
ZARZĄDZENIE Nr 160/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w Jaraczewie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U. z  

2020r.  poz.  713)  w  związku  z  art.  3  ust.  2  pkt  6  ustawy  z  dnia  13  września  1996  roku  o  

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) zarządzam co  

następuje:

§ 1

Przyjmuje się regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Jaraczewie 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  podinspektorowi  ds.  gospodarki  odpadami  i  ochrony 

środowiska. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 2020 r.



Załącznik do Zarządzenia nr 160/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 28 sierpnia 

2020 roku

REGULAMIN FUNKCJONOWANIA PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA 

ODPADÓW KOMUNALNYCH W JARACZEWIE

1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów  Komunalnych,  zwanego  dalej  PSZOK  zlokalizowanego  na  terenie  gminy 

Jaraczewo pod adresem Jaraczewo, ul. Golska 56B w godzinach ustalonych i podanych do 

publicznej  wiadomości  na stronie internetowej  www.jaraczewo.eu w zakładce gospodarka 

odpadami. 

2. Korzystający  z  PSZOK  zobowiązany  jest  do  zapoznania  się  i  bezwzględnego 

przestrzegania  niniejszego  Regulaminu  (Regulamin  PSZOK  dostępny  jest  na  stronie 

internetowej Gminy Jaraczewo www.jaraczewo.pl)

3. Do  PSZOK  przyjmowane  są  odpady  komunalne  zebrane  w  sposób  selektywny, 

wytworzone  wyłącznie  przez  mieszkańców  nieruchomości  zamieszkałych  położonych  na 

terenie gminy Jaraczewo, którzy objęci są systemem gospodarki odpadami komunalnymi i 

wnoszą opłatę z tego tytułu na rzecz gminy.

4. Z nieruchomości zamieszkałych do PSZOK przyjmowane są wskazane poniżej rodzaje 

odpadów komunalnych:

a) odpady  selektywnie  zbierane  (papier  i  tektura,  tworzywa  sztuczne,  szkło 

opakowaniowe), 

b) szkło płaskie bez zanieczyszczeń,

c) metale (w tym opakowaniowe),

d) opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych,

e) odpady komunalne ulegające biodegradacji - zielone

f) przeterminowane leki,

g) opakowania  zawierające  pozostałości  substancji  niebezpiecznych  lub  nimi 

zanieczyszczone 

h) zużyte baterie i akumulatory,

i) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć w tym termometry,

j) urządzenia zawierające freon,

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

2

http://www.jaraczewo.eu/


l) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

m) zużyte opony,

n) odpady budowlane i rozbiórkowe.

5. Opony o średnicy do 1 m dostarczane do PSZOK mogą pochodzić wyłącznie z rowerów, 

wózków,  motorowerów  i  motocykli  oraz  samochodów  osobowych,  które  nie  są 

wykorzystywane  do  prowadzenia  działalności  gospodarczej.  Można  dostarczać  4  opony 

rocznie  z  jednej  nieruchomości  na  podstawie  Uchwały  Nr  XVI/93/2020  Rady  Miasta  i 

Gminy Jaraczewo z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

6. Odpady  budowlane  i  rozbiórkowe  pochodzące  z  drobnych  prac  remontowych  nie 

wymagających  pozwolenia  na  budowę  ani  zgłoszenia  zamiaru  prowadzenia  robót  do 

starosty, można dostarczać w ilości do 100 kg rocznie z jednej nieruchomości na podstawie 

Uchwały Nr XVI/93/2020 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 28 kwietnia 2020 r. w 

sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną  przez  właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi, selektywnie z podziałem na:

a) odpady betonu i gruzu betonowego, 

b) odpady gruzu ceglanego,

c) odpady  ceramiczne  i  elementy  wyposażenia,  np.  urządzenia  sanitarne  bez 

elementów plastikowych i metalowych.

7. Przyjmowanie odpadów do PSZOK wymienionych w punkcie 4 jest bezpłatne.

8. PSZOK  w  Jaraczewie  prowadzi  ewidencję  przyjmowanych  odpadów  zawierającą 

następujące dane:

a) imię i nazwisko właściciela odpadów,

b) adres nieruchomości, z której pochodzą odpady,

c) rodzaj, masę i kod dostarczonych odpadów,

d) datę dostarczenia odpadów.

9. PSZOK prowadzi rejestr złożonych oświadczeń (załącznik nr 1 do regulaminu PSZOK) 

powiązany z ewidencją przyjmowanych odpadów.

3



10. Przyjęcia  odpadów  dokonuje  upoważniony  pracownik  PSZOK  po  okazaniu 

potwierdzenia  dowodu  wniesienia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  za 

miesiąc poprzedni, w stosunku do miesiąca, w którym odpady będą dostarczane do Punktu. 

Pracownik  PSZOK  po  sprawdzeniu  potwierdzenia  zapłaty  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi sporządza w dwóch egzemplarzach dokument (zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

regulaminu PSZOK) potwierdzający dostarczenie odpadów.

11. Obsługa PSZOK ma prawo domagania się wyjaśnień, a w szczególności podania źródła 

pochodzenia dostarczanych odpadów. W przypadku jeżeli ta sama osoba dostarcza odpady z 

dużą częstotliwością – np. kilkukrotnie w ciągu miesiąca – przyjmuje się,  że dostarczane 

odpady  pochodzą  z  prowadzonej  działalności  gospodarczej  i  nie  zostaną  przyjęte  przez 

obsługę PSZOK. 

12. Przyjęcie  odpadów dokonuje się po sprawdzeniu zgodności dostarczonych odpadów z 

wykazem  odpadów  wymienionych  w  punkcie  4  niniejszego  regulaminu  określonym  w 

szczegółowym opisie zawartym w załączniku nr 2 do Regulaminu. Mieszkaniec na żądanie 

pracownika PSZOK zobowiązany jest pokazać dostarczone odpady, poprzez otwarcie worka, 

bagażnika w celu weryfikacji dostarczonych odpadów.

13. Odpady powinny być dostarczone w takiej formie, aby możliwe było ich wyładowanie 

bez  konieczności  użycia  specjalistycznego  sprzętu.  Pracownik  PSZOK  nie  wyjmuje 

przywiezionych odpadów z pojazdu, wskazuje jedynie miejsce gdzie należy je donieść, i w 

którym oznakowanym miejscu umieścić.

14. Odpady dostarczone do PSZOK muszą być:

a) posegregowane, tak aby mieszkaniec przywożący kilka rodzajów odpadów, mógł 

je w łatwy sposób umieścić w odpowiednich kontenerach lub pojemnikach,

b) odpady dostarczone we workach (papier i tektura, szkło opakowaniowe, odpady 

zielone)  muszą  być  z  nich  wysypane,  a  zużyte  worki  umieszczone  w  kontenerze  na 

tworzywa  sztuczne.  Pracownik  PSZOK  może  wydać  mieszkańcowi  taką  samą  ilość 

czystych worków danej frakcji, które dostarczył do PSZOK, 

c) odpady wymagające opakowania przyjmowane są w szczelnych (niecieknących) 

i  nieuszkodzonych  opakowaniach  posiadających  oryginalną  informację  (etykietę) 

umożliwiającą identyfikację odpadu,

d) odpady w postaci zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (RTV/AGD) 

muszą  być  kompletne  (w  całości).  Niedopuszczalne  jest  przekazywanie  odpadów 

zdekompletowanych  np.  rozmontowanych  odbiorników  telewizyjnych,  urządzeń  z 

wymontowanymi  elementami  elektroniki,  urządzeń  pozbawionych  elementów 

metalowych i napędowych, lodówek bez agregatów itp.

4



15. Pracownik PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów m.in. w przypadku jeśli:

a) rodzaj  i  ilość  dostarczonych  odpadów  wykracza  poza  zakres  funkcjonowania 

PSZOK i obejmuje:

 zmieszane odpady komunalne;

 popiół i żużel;

 odpady zawierające azbest lub inne odpady niebezpieczne;

 zmieszane odpady z budowy, remontu i demontażu,

 części samochodowe (np. szyby, zderzaki, reflektory, elementy karoserii, plastiki 

samochodowe);

 opony z pojazdów ciężarowych i maszyn rolniczych;

 odpady nieoznaczone, bez możliwości wiarygodnej identyfikacji (brak etykiet);

 odpady w opakowaniach cieknących;

 odpady poprodukcyjne, w tym z działalności rolniczej;

 sprzęt budowlany;

 urządzenia przemysłowe;

 odpady  komunalne  ulegające  biodegradacji  (ze  szczególnym  uwzględnieniem 

odpadów  zielonych  i  kuchennych)  od  osób,  które  zadeklarowały,  że  posiadają 

przydomowy kompostownik.

b) brak jest możliwości stwierdzenia rodzaju oddawanych odpadów,

c)  brak jest możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych,

d) odpady  zostały  dostarczone  w  sposób  nieposegregowany  bądź  stwierdzono 

zanieczyszczenia i zabrudzenia w dostarczanych odpadach,

e) ilość  dostarczanych  odpadów  oraz  ich  skład  (nietypowy  dla  gospodarstw 

domowych) wskazuje jako źródło pochodzenia prowadzoną działalność gospodarczą (np. 

chemikalia nietypowe dla prac domowych: kwasy, zasady, sole chemiczne, odczynniki 

chemiczne),  budowę,  remont  lub  rozbiórkę  obiektów  budowlanych  wymagających 

zezwoleń,

f) odpady budowlane i rozbiórkowe zawierają azbest, papę, smołę itp.

g) odpady  z  remontów  powstały  w  trakcie  robót  wykonywanych  przez  podmiot 

świadczący usługi  remontowe, a  który jest  odpowiedzialny za zagospodarowanie tych 

odpadów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa,

h) odpady pochodzą od podmiotów prowadzących działalność w zakresie zbiórki i 

transportu odpadów,

i) byłoby to sprzeczne z przepisami prawa oraz mogłoby zagrażać zdrowiu życiu lub 

5



ludzi.

16. Odbiór  odpadów,  których nie  można  dostarczyć  do  PSZOK, na  zasadach  komercyjnych 

należy zlecić firmie, która posiada aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej w 

Jaraczewie lub samodzielnie zawieźć je do zakładu zagospodarowania odpadów tj. ZGO Sp. 

z o.o. w Jarocinie - Wielkopolskie Centrum Recyklingu" Witaszyczki 1A, 63-200 Jarocin. 

17. Uregulowania porządkowe i BHP

a) osoby korzystające z PSZOK są zobowiązane do przestrzegania zasad BHP,

b) na  terenie  PSZOK  obowiązuje  całkowity  zakaz  palenia  tytoniu  i  używania 

otwartego ognia,

c) dzieci niepełnoletnie mogą przebywać na terenie PSZOK jedynie pod opieką osób 

dorosłych,

d) wjazd  pojazdem  na  teren  PSZOK  następuje  w  momencie  otrzymania  zgody 

obsługi PSZOK,

e) odpady  mogą  być  dostarczane  do  PSZOK  pojazdami  o  dopuszczalnej  masie 

całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony,

f) na czas rozładunku pojazdu silnik w pojeździe musi być unieruchomiony,

g) w przypadku odpadów limitowanych pojazd musi zostać zważony na wadze pod 

nadzorem pracownika PSZOK,

h) w przypadku odmowy przyjęcia dostarczonych do PSZOK odpadów, pracownik 

PSZOK sporządza stosowną notatkę wraz z uzasadnieniem,

i) mieszkańcy dostarczający odpady na PSZOK powinni  zapoznać się z  klauzulą 

informacyjną zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego

 i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólnego  rozporządzenia  o  ochronie 

danych – Dziennik Urzędowy UE L 119 – dalej RODO), znajdującą się w dokumencie 

potwierdzającym  dostarczenie  odpadów  (załącznik  nr  1  do  Regulaminu).  Dane  będą 

przetwarzane  wyłącznie  dla  realizacji  celów  systemu  zbiórki  odpadów  selektywnych 

odebranych od mieszkańców i mogą być wykorzystane wyłącznie w celu potwierdzenia 

miejsca  zamieszkania  osób  przywożących  odpady  do  punktu  oraz  pochodzenia 

dostarczonych  odpadów.  Dane  przekazuje  mieszkaniec  podczas  każdego  dostarczenia 

odpadów na PSZOK. Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania 

jest równoznaczna z brakiem możliwości przekazania odpadów. Każda osoba ma prawo 

dostępu do swoich danych i ich poprawienia.

18. Wszelkie informacje o funkcjonowaniu i pracy PSZOK można uzyskać:

6



a) na miejscu u obsługi PSZOK,

b) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo www.jaraczewo.pl,

c) pod numerem telefonu 62 740 93 81,

d) w Urzędzie Miasta i Gminy Jaraczewo, pokój nr 17.

19. Korzystanie  z  usług  oferowanych  przez  PSZOK  jest  równoznaczne  z  akceptacją 

Regulaminu. 

7

http://www.jaraczewo.pl/


Załącznik nr 1 do Regulaminu PSZOK

Potwierdzenie dostarczenia odpadów

Numer potwierdzenia:

Osoba przyjmująca odpady:

Imię i nazwisko (zgodne z deklaracją)

Adres  nieruchomości,  na  której  powstają 
odpady komunalne

Imię  i  nazwisko  osoby  dostarczającej 
odpady:

Telefon kontaktowy osoby dostarczającej 
odpady:

Dostarczone odpady

Rodzaj odpadów Masa odpadów

„Oświadczam, że dostarczone przez mnie odpady zostały wytworzone we własnym zakresie 
przez osoby zamieszkujące wskazaną powyżej nieruchomość.”

„Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną na odwrocie.”

...................................................................                  ................................................................... 
   Data i czytelny podpis osoby dostarczającej odpady                                         Data podpis osoby przyjmującej odpady

8



KLAUZULA INFORMACYJNA:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych – Dziennik Urzędowy UE L 119 – dalej RODO) informuję, że:

1. Administratorem Pani / Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo, ul.  
Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo.

2. Wyznaczono  inspektora  ochrony  danych,  z  którym  można  się  kontaktować  poprzez  e-mail: 
inspektor@rodo-krp.pl, tel. +48 792 304 042.

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu niezbędnym do realizacji  zapisów 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i  porządku w gminach. 
Podstawą przetwarzania Pani / Pana danych osobowych będzie art. 6 lit. c rozporządzenia 
RODO.

4. Pani / Pana dane osobowe mogą zostać przekazane wyłącznie podmiotom lub organom 
uprawnionym  na  podstawie  przepisów  prawa   a  także   podmiotom  z  którymi 
Administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych.

5. Pani / Pana dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 
archiwalnych  i  przechowywane  przez  okres  wynikający  z  przepisów  prawa  dotyczących 
archiwizacji.

6. Przysługuje Pani / Panu prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania oraz  
prawo ograniczenia ich przetwarzania, w zakresie na jaki pozwalają na to przepisy prawa.

7. Posiada Pani / Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych),  gdy uzna Pani  /  Pan,  że  przetwarzanie  danych osobowych Pani  /  Pana  
dotyczące  narusza  przepisy ogólnego  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady (UE) 
2016/679 o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.

8. Podanie przez Panią / Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym.

9. Podanie  przez Panią  /  Pana dane osobowe nie  będą wykorzystywane do zautomatyzowanego 
podejmowania decyzji, w tym profilowania.

9



Załącznik nr 2 do Regulaminu PSZOK

ODPADY PRZYJMOWANE W PSZOK JARACZEWO

NAZWA ODPADU
KOD 

ODPADU
PRZYJMUJEMY NIE PRZYJMUJEMY

Odpady betonu oraz 
gruz betonowy z 

rozbiórek i remontów
17 01 01

gruz betonowy, płytki 
łazienkowe, krawężniki 

chodnikowe, płytki 
chodnikowe, cegły, 

dachówki itp.

gruzu betonowego 
zmieszanego z odpadami 

poremontowymi  i 
pobudowlanymi np. płytami 

karton gips, styropianem, 
foliami, piankami, gruzu w 
postaci masy sypkiej itp.

Odpady ulegające 
biodegradacji

20 02 01 trawę, liście, gałęzie, 
kwiaty, itp.

obierek, kości zwierząt, 
resztek obiadowych, olei 

jadalnych, płyt wiórowych i 
MDF, drewna 

impregnowanego itp.

Odpady 
wielkogabarytowe

20 03 07

tapczany, fotele, pufy, 
wykładziny, dywany 
również linoleum, 

materace, pierzyny, 
poduszki, duże zabawki 

itp.

np. zdekompletowanych 
urządzeń elektrycznych i 

elektronicznych

Zużyte urządzenia 
elektryczne i 

elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 

21 i 20 01 23 
zawierające 

niebezpieczne składniki

20 01 35*

telewizory kineskopowe, 
laptopy, notebooki, 

kalkulatory, kieszonkowe 
konsole do gier, monitory 

kineskopowe itp.

sprzętu zdekompletowanego 
np. bez kineskopów, 

elementów wewnętrznych 
sprzętu, odciętych 

przewodów itp.

Zużyte urządzenia 
elektryczne i 

elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 

21, 20 01 23 i 20 01 35

20 01 36

komputery, odkurzacze, 
roboty kuchenne, telefony, 

zmywarki, pralki, 
mikrofalówki, maszyny do 
szycia, żelazka, grzejniki 
elektryczne, wentylatory 

elektryczne, tostery, 
kamery, aparaty 

sprzętu zdekompletowanego 
np. bez silników, bębnów, 
elementów wewnętrznych 

sprzętu, odciętych 
przewodów itp. 

10



fotograficzne, maszyny do 
pisania, opiekacze i inne 

urządzenia domowe 
elektryczne niezawierające 
substancji niebezpiecznych 

itp.

Urządzenia zawierające 
freony

20 01 23*
lodówki, zamrażarki, 

chłodziarki, klimatyzatory 
zawierające freon itp.

sprzętu zdekompletowanego 
np. bez silników, agregatów, 
elementów wewnętrznych 

sprzętu, odciętych 
przewodów itp.

Leki inne niż 
wymienione w 20 01 

31*

20 01 32 przeterminowane leki
odpadów medycznych, 

strzykawek, igieł, 
wenflonów, opatrunków itp.

Zużyte opony 16 01 03

opony do średnicy 1m, 
opony z samochodów 
osobowych, rowerów, 

motorowerów, motocykli 
itp.

opon z ciągników, maszyn 
rolniczych, samochodów 

ciężarowych itp.

Opakowania ze szkła 15 01 07
słoiki, butelki (wstępnie 

oczyszczone bez 
zawartości i nakrętek)

szkła żaroodpornego, 
ceramiki, zniczy z 

zawartością wosku, 
reflektorów itp.

Szkło płaskie 20 01 02 szyby okienne, drzwiowe 
itp.

szyb zbrojonych, szyb 
klejonych np. 

samochodowych, 
laminowanych itp.

Opakowania z tworzyw 
sztucznych

15 01 02

butelki typu PET i po 
chemii gosp., kubeczki po 

lodach, margarynach, 
jogurtach itp., folia, 

styropian opakowaniowy, 
plastikowe zakrętki, 

opakowania 
wielomateriałowe po 

mleku i sokach

styropianu pobudowlanego, 
folii poprodukcyjnej, 

wenflonów, strzykawek i 
innych art. medycznych, 

opakowań z zawartością itp.

Opakowania z papieru i 
tektury

15 01 01

kartony, papiery, gazety, 
czasopisma, foldery, 
książki, zeszyty bez 

plastikowych okładek, 
torebki papierowe itp.

np. opakowań powlekanych 
folią lub kalką, tapet itp.

11



Opakowania z metali, 
metale

15 01 04
20 01 40

puszki aluminiowe po 
napojach, puszki po 
konserwach, metale 
nieopakowaniowe np. 
blachy, rurki itp., drobny 
złom żelazny oraz drobny 
złom kolorowy np. 
zabawki i narzędzia, 
wieszaki, obudowy 
urządzeń, klamki, 
elementy drobne metalowe 
itp.

np. dużych maszyn i 
urządzeń, elementów 

metalowych pochodzących 
z działalności gospodarczej 

itp.

Lampy fluorescencyjne 
i inne odpady 

zawierające rtęć
20 01 21*

świetlówki liniowe, 
żarówki, termometry 

rtęciowe, ciśnieniomierze 
itp.

rtęci w postaci płynnej, 
potłuczonych świetlówek, 
żarówek, termometrów itp.

Opakowania 
zawierające 

pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub 

nimi zanieczyszczone 

15 01 10*

puszki i pojemniki po 
farbach, detergentach, itp. 

przyjmowane tylko z 
oryginalnymi etykietami 
określającymi zawartość

np. środków ochrony roślin, 
pojemników bez 

oryginalnych etykiet, które 
określałyby zawartość 

pojemnika, pojemników z 
zawartością

Baterie i akumulatory 
inne niż wymienione w 

20 01 33
20 01 34

baterie i akumulatory bez 
zawartości pierwiastków 

niebezpiecznych

baterii i akumulatorów 
zawierających ołów, kadm, 

rtęć i nikiel

Odpady wytworzone 
podczas iniekcji 

domowych
Ex 20 01 99 strzykawki, igły 

wytworzone podczas 
iniekcji domowych

np. pozostałych odpadów 
medycznych

12



13


